van: 

BEGIN CITAAT 

Het recht van hypotheek wordt verleend tot zekerheid voor de prompte voldoening 

van het verschuldigde, zoals in artikel 1 lid 1 onder f. van de Algemene Voorwaarden 

is omschreven, waaronder is begrepen gemelde hoofdsom ad VIERHONDERD VIJF 

EN ZESTIGDUIZEND EURO (€ 465.000,00), tot een totaalbedrag van eenhonderd 

veertig procent (140%) van VIERHONDERD VIJF EN ZESTIGDUIZEND EURO 

(€ 465.000,00), derhalve ZESHONDERD EEN EN VIJFTIGDUIZEND EURO 

(€ 651.000,00). 

EINDE CITAAT 

5. De Verkoper heeft de Zekerheidsrechten niet opgezegd en de Zekerheidsrechten zijn 

niet op enigerlei andere wijze teniet gegaan. 

6. Het bestaan van de Zekerheidsrechten laat onverlet dat de Verkoper voorts 

gerechtigd is of kan zijn tot andere zekerheidsrechten die eveneens zijn gevestigd tot